
UCHWAŁA NR XLIII/275/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 ) uchwala się, co następuje :

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVII/194/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2017 rok zmienionej uchwałami : Nr 
XXIX/209/2017 z dnia 6 lutego 2017 r., Nr XXX/211/2017 z dnia 14 lutego 2017 r., Nr XXXIII/233/2017 z dnia 
10 kwietnia 2017 r., XXXVII/249/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Nr XXXVIII/252/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16. Grudzień:

1) Podjecie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty obowiązującej na terenie Gminy Wartkowice.

2) Podjęcie uchwały w sprawie ryczałtowej stawki opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi za 
rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku.”;

2) dotychczasowy punkt oznaczony 16 otrzymuje oznaczenie 17.

§ 2.  Uchwała podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 145A2BA6-3B6D-43A2-A8C1-D018A6E8F4FF. Podpisany Strona 1


		2017-12-19T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




